[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2012г                                    №  136

п.Восточный

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ № 209 ОТ 26.1212012 года  «О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К МЕСТНОМУ БЮДЖЕТУ В 2012 ГОДУ»
         В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  26 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение», решением Думы МО «Восточное сельское поселение» от 23.12.2012 года № 109 «О бюджете муниципального образования  «Восточное сельское поселение» на 2012 год» (в редакции  от 15.02.2012г. №115,  от 15.03.2012г. №118, от 17.04.2012г. №120, от 15.08.2012г. № 129) в целях реализации бюджетных полномочий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Постановление Главы МО «Восточное сельское поселение» № 1 от 11.01.2012 года «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в частности, относящейся к местному бюджету в 2012 году» ( в редакции от 15.02.2012г. №16)  следующие изменения:

1.1.  пункт 2.6 изложить в новой редакции:

Целевая статья  3400302 «Софинансирование  из местного бюджета на  осуществление мероприятий по постановке на учет  безхозяйственных  автомобильных дорог, находящихся на территориях муниципальных образований в Свердловской области, и оформлению права собственности на них».

По данной целевой статье  отражаются расходы  местного бюджета,  софинансирование на  осуществление мероприятий по постановке на учет  безхозяйственных  автомобильных дорог, находящихся на территориях муниципальных образований в Свердловской области, и оформлению права собственности на них»
1.2 добавить  пункт 2.33:

«Целевая статья 0920316 «Формирование  и увеличение уставных фондов муниципальных унитарных предприятий МО «Восточное сельское поселение» (МУП «Восточное коммунальное хозяйство»)

По данной целевой статье отражаются расходы на формирование и увеличение уставных фондов муниципальных унитарных предприятий МО «Восточное сельское поселение» (МУП «Восточное коммунальное хозяйство»)»

1.3 добавить пункт 3.5:

«Вид расходов 003 «Бюджетные инвестиции»

Данный вид расходов  отражает  бюджетные инвестиции  в объекты  собственности  муниципального образования  Восточное сельское поселение, а так же  бюджетные инвестиции  юридическим лицам, не являющимися  муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными  предприятиями»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на на ведущего специалиста- главного бухгалтера Самарину Т.А.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                  А.Н.Марущак